
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

«29» апреля 2016 года                                                                № 99-284.14 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 2079 

 

 В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 28 Федерального закона РФ  от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 2079 

Максимова Наталья Валерьевна 1975г. рождения, предложенную в 

состав участковой комиссии Межрегиональной общественной 

организации "Союз женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской 

области" Союза женщин России".  

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в УИК № 2079. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23             ___________                   Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23            ____________                   М. М. Петрова        


